平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

東日本大震災によるサプライチェーンの障害が解消され、当初の想定以上のスピードで自動車関連を中心に需要先業界
の生産が回復していることに加えて、中国など新興国で底堅い需要が見込まれますので、期初予想を上回った第１四半期
連結累計期間の業績を踏まえて、第２四半期連結累計期間及び通期の業績予想を修正いたしました。

(注）上記の予想は、本資料作成時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後様々な
不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 新東工業株式会社

代表者 代表取締役社長 永井 淳

（コード番号 6339）

問合せ先責任者 執行役員 コーポレート部長 春田 則之

（TEL 052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,500 1,300 1,500 900 16.58

今回修正予想(B) 39,000 2,000 2,200 1,300 23.94

増減額(B-A) 1,500 700 700 400

増減率(%) 4.0 53.8 46.7 44.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 32,769 706 898 601 11.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,000 3,600 3,800 2,200 40.52

今回修正予想(B) 80,000 4,300 4,500 2,600 47.89

増減額(B-A) 2,000 700 700 400

増減率(%) 2.6 19.4 18.4 18.2

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

74,437 4,204 4,304 2,315 42.53